Экз. № _____

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида  №18 г. Томска

П Р И К А З

Томск
« 17  » октября  2018 г.                                                                                          № 59   -д

		О зачислении

На основании направления, выданного  Департаментом образования администрации Города Томска,  п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в МБДОУ № 18:

	№
группы
	Ф.И.О.
	Дата
рождения
	Дата
Договор №
	Дата

	Начало договора
	Окончание договора

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	01

	Львов
Александр Владимирович
	17.01.2016
	17.10.2018
	32-18
	17.10.2018

	31.08.2022

Заведующий                                                                                                     Н.Г. Добрянская